
Chlapecké triko s dlouhým rukávem 4F-BOYS LONGSLEEVE-HJZ20-JTSML003A-36S-
COBALT

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 370 Kč s DPH

Popis

Chlapecké tričko značky 4F. Tričko pro chlapce má klasický střih, který se výborně přizpůsobí postavě a je pohodlné
i při celodenním nošení. Tričko s dlouhým rukávem zaujme grafickým potiskem na přední straně, která kontrastuje s
barvou trička a vytváří moderní design. Modré tričko má logo na přední i na zadní straně.

Bavlněné tričko je pro svůj materiál mimořádně pohodlné a zároveň prodyšné. Tričko 4F je ideální na nošení do
školy, do města či jiné volnočasové aktivity.

Detaily produktu:

klasický střih
dlouhé rukávy
Grafická potisk na přední straně
Logo na přední a zadní straně
příjemný materiál
mírně elastické

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


